[image: image1.png]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

                                       «НОМОКОНОВСКОЕ»

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 06  »      июня   2019 года                                                                  № 18

с.Номоконово

    О принятии на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий семьи   Журкиной
 Алёны Юрьевны
   Рассмотрев заявление    Журкиной Алёны Юрьевны  с просьбой о принятии на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий: её мужа  Номоконова Николая Ивановича;  сына   Журкина Николая Вячеславовича;  дочь Журкину Татьяну Вячеславовну; дочь Номоконову  Полину Николаевну, руководствуясь ст.52 жилищного кодекса Российской Федерации,  постановляю:

Принять на учет в качестве нуждающихся  в улучшении жилищных условий  Журкину Алёну Юрьевну; Номоконова Николая Ивановича;      Журкина Николая Вячеславовича; Журкину Татьяну Вячеславовну;  Номоконову  Полину Николаевну

Глава сельского поселения

«Номоконовское»                                                         А.С.Номоконов